

مدارک لازم برای ویزای شینگن:

تقریباً ۹۰ درصد از کشورهای حوزه شینگن در مدارک لازم برای ویزای شینگن به یک شکل می باشند. تنها در برخی موارد است که مدارک لازم برای ویزای شینگن در یک کشور با کشور دیگر تفاوت دارد.

مدارک مورد نیاز ویزای شینگن:

۱- آماده کردن معرفی نامه به زبان انگلیسی که خطاب به سفارت هلند باشد. با توجه به شغل خود باید این معرفی نامه را از محل کار خود دریافت کنید. شرکت های وابسته به دولت سازمان های دولتی و یا شرکتهای خصوصی. در این معرفی نامه می بایست مشخصات کامل مسافر و پست سازمانی وی به همراه زمان و دلیل سفر قید شود. از این معرفی نامه یک سری کپی نیز دریافت نمایید.

۲- اصل گذرنامه که امضا شده باشد و اعتبار آن تا ۷ ماه پس از تاریخ اتمام سفر باشد. از صفحات اول تا چهارم پاسپورت خود کپی تهیه فرمایید و توجه کنید که در صورتی که قبلاً ویزای شینگن ، استرالیا، کانادا، آمریکا و یا انگلستان داشته اید از آن صفحه نیز کپی تهیه فرمایید.

۳- دو قعه عکس به سایز ۴*۵.۳ که جدید باشد با زمینه سفید به صورت کاملاً طبیعی که با عکسی که روی ویزای های قبلی بوده است باید متفاوت باشد.

۴- سند ملکی معتبر به نام مسافر و یا همسر وی

۵- ارائه ریز تراکنش حساب بانکی مربوط به ۳ ماه گذشته مسافر با مانده حساب بالای ۷۰ میلیون تومان با مهر و امضای بانک. توجه کنید که از تاریخ این پرینت تا روز مصاحبه نباید بیشتر از یک هفته گذشته باشد.

مدارک شغلی لازم برای ویزای شینگن:

۶- سابقه بیمه ۶ ماهه مسافر که باید مهر سازمان تامین اجتماعی را داشته باشد به همراه لیست واریز بیمه ۶ ماهه مسافر و ارائه اصل فیش پرداختی سبز یا آبی رنگ به سازمان تامین اجتماعی به همراه ترجمه این مدارک

مدارک شغلی اعضای هیئت مدیره:

۷- اصل روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات و کپی از آنها و پرداختی لیست بیمه پرسنل این شرکت به صورت ترجمه شده

مدارک شغلی کارمندان بخش خصوصی:

۸- اصل روزنامه رسمی شرکتی که در آن مشغول بکار هستند به همراه کپی و لیست بیمه به صورت ترجمه شده.

مدارک شغلی مشاغل آزاد:

۹- اصل مدرک جواز کسب یا کارت بازرگانی وی که باید پرداختی مالیاتی این جواز نیست به پیوست باشد به همراه لیست بیمه پرسنل خود به صورت ترجمه شده انگلیسی

مدارک شغلی برای پزشکان:

۱۰- کارت نظام پزشکی به همراه اصل پروانه مطب و لیست بیمه پرسنل خود.

مدارک شغلی مهندسين:

۱۱- اصل مدرک نظام مهندسی به همراه روزنامه رسمی شرکتی که در آن مشغول به کار می باشد.

مدارک مورد نیاز دانشجویان:

۱۲- گواهی اشتغال به تحصیل به همراه کارت دانش آموزی یا دانشجویی

مسافران عزیز توجه فرمایید که حداقل زمانی که سفارت ها معمولاً قادر به پاسخگویی نتیجه درخواست ویزای شینگن می باشند ۱۴ روز می باشد که در این مدت پاسپورت نزد سفارت باقی مانده و شما نمی توانید سفر دیگری بروید. برای مشاوره بیشتر و اطلاع از نکات مربوط به هر سفارت با کارشناسان ویزایان تماس بگیرید.

پکیج ویزای شینگن:

طبق استانداردهایی که سفارتهای آنها به آن اهمیت میدهند علاوه بر مدارک فوق برخی مدارک مانند پرینت وقت سفارت و واچر هتل ، رزرو بلیط هواپیما، بیمه مسافرتی و تکمیل فرم اپلیکیشن نیز ضروری می باشد.

در صورتی که قادر به جمع آوری شرایط فوق نمی باشید می توانید از پکیج ویزای شینگن ما استفاده کنید که تمام مدارک فوق را بجز مدارک خود مسافر را شامل می شود.